

(TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA PART I SECTION 2)

No.14013/03/2017 - AIS-III

Government of India

Ministry of Personnel, P.G. & Pensions

(Department of Personnel & Training)

New Delhi Dated, the 10th February, 2021

CORRIGENDUM

In partial modification of the Notification No. 14013/03/2017-AIS-III dated 25th September, 2020 issued by the Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions (Department of Personnel & Training), at SI No. 7 and 11 of the said notification, the batch of Dr. Masood Akhtar and Shri Anand Kumar Sharma, borne on the State Cadre of Madhya Pradesh, may be read as "2001" in place of "2002".

Sandeep

(Sandeep Kumar Sinha)

Under Secretary to the Government of India

To,

The Manager,
Government of India Press,
Minto Road, New Delhi.

1. The Chief Secretary to the Govt. of Madhya Pradesh with request to forward copy of the corrigendum to concerned officer.
2. The Accountant General (A&E) Madhya Pradesh.
3. The Secretary, UPSC, New Delhi. The officer was appointed to the IAS by Promotion.
4. The Establishment Officer, Department of Personnel & Training, North Block, New Delhi.
5. The Director, Lal Bahadur Shastri National Academy of Administration, Mussoorie, (Uttarakhand).
6. Desk Officer (Pay), AIS-II Section, DOP&T, North Block, New Delhi.
7. EO (CM), DOP&T, North Block, New Delhi.
8. NIC (DOP&T) with the request to place the corrigendum on Department's website.
9. Guard File.

Sandeep

(Sandeep Kumar Sinha)

Under Secretary to the Government of India

(भारत के राजपत्र भाग 1 खंड 2 में प्रकाशनार्थ)

सं. 14013/03/2017-अ.भा.से.-III

भारत सरकार

कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय
(कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग)

नई दिल्ली, दिनांक: 10 फरवरी, 2021

शुद्धिपत्र

कार्मिक, लोक शिकायत तथा पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) द्वारा जारी दिनांक 25 सितम्बर, 2020 की अधिसूचना सं. 14013/03/2017-अ.भा.से.-III में आंशिक संशोधन करते हुए, उक्त अधिसूचना की क्रम सं. 7 और 11 में मध्य प्रदेश राज्य संवर्ग के डॉ. मसूद अख्तर और श्री आनंद कुमार शर्मा के बैच वर्ष को "2002" के स्थान पर वर्ष "2001" पढ़ा जाए।

संदीप

(संदीप कुमार सिन्हा)

अवर सचिव, भारत सरकार

सेवा में,

प्रबंधक,

भारत सरकार मुद्रणालय,

मिंटो रोड, नई दिल्ली